
采购清单

采购单位 汉中市南郑区交通运输局 备案函号 ZCBN-南郑县-2025-00432

项目名称 南郑区2025年县乡公路（Y015天坑路、Y018红秦路、Y027三东路）安全生命防护工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,800,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
公路工程
施工

南郑区
2025年县
乡公路
（Y015天
坑路、
Y018红秦
路、Y027
三东路）
安全生命
防护工程

2,800,000
.00

1 项
2,800,000

.00
符合施工图设计及相关
技术标准

2

3

4

5


	采购清单

