采购清单

采购单位		汉中市南郑区交通运输局			备案函号		ZCBN-南郑县-2025-00432		
项目名称		南郑区202	南郑区2025年县乡公路(Y015天坑路、			Y018红秦路、Y027三东路)安全生命防护工程			
财政拨款		¥ 0.00				财政专户管理 资金		¥ 0.00	
其他财政资金		¥ 2,800,000.00			保障性资金		¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价		技术参数	
1	公路工程 施工	南2025年 第	2,800,000	1	项	2,800,000		符合施工图设计及相关技术标准	
2									
3									
4									
5									